年　　月　　日

宗務総長　　　　　　　　殿

届出人(寺院所在地)

(寺院名)

(氏名)
　　　　　　　　　　　　　　印
門 徒 総 代 選 任 届

 　当寺院門徒総代を下記の通り選任したので、寺院及び教会条例の規定により門徒総代選任の届出をします。

記

１．選任者(住所・氏名・生年月日)

２．選任の理由

３．選任の時期　　　　　　　　　年　　　月　　　　日
４．退任者
※複数人の場合は、連記してください。